



# Trine Wagner Holding ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 14 00 23

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

---

Trine Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trine Wagner Holding ApS

Bispensgade 9, 1.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 14 00 23

Stiftet: 1. oktober 2015

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Trine Wagner

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandelen i andre virksomheder samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.246 t.kr. mod 38.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.204</b>	<b>-9.381</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	636.623	833.134
Indtægt af kapitalinteresse	22.435.997	38.342.885
Andre finansielle indtægter	673.327	467.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.686.258</u>	<u>-1.547.437</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.014.485</b>	<b>38.086.874</b>
Skat af årets resultat	<u>231.317</u>	<u>239.612</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>22.245.802</b>	<b>38.326.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.574.120	37.677.519
Udbytte for regnskabsåret	1.010.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-338.318</u>	<u>-851.033</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.245.802</b>	<b>38.326.486</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>60.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.550.363	43.913.740
Kapitalinteresse	344.300.080	318.381.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.850.443</u>	<u>362.295.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>388.990.443</u></b>	<b><u>362.355.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	193.224	39.276
Tilgodehavende selskabsskat	521.551	386.670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	357.863	283.672
Andre tilgodehavender	0	444
Tilgodehavender i alt	<u>1.072.638</u>	<u>710.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.728.373	9.157.818
Værdipapirer i alt	<u>8.728.373</u>	<u>9.157.818</u>
Likvide beholdninger	8.321	18.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.809.332</u></b>	<b><u>9.886.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.799.775</u></b>	<b><u>372.241.828</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.306.297	298.751.409
Overført resultat	36.998.932	37.337.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.010.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>363.365.229</u></b>	<b><u>337.638.660</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.427.223	33.291.326
Anden gæld	7.323	1.311.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.434.546</u>	<u>34.603.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.434.546</u></b>	<b><u>34.603.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>398.799.775</u></b>	<b><u>372.241.828</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 30. april 2023	8.728.373
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-923.535</u>

	<u>2022/23 kr.</u>	<u>2021/22 kr.</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	762.237	758.391
Andre finansielle omkostninger	<u>924.021</u>	<u>789.046</u>
	<b><u>1.686.258</u></b>	<b><u>1.547.437</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør i alt 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
